46 Smart TV Led de 40” TCL 1,00 Unidade 1.723,57 1.200,00 1.200,00

47 Impressora  Multifuncional  a  Laser
colorida, 220 volt - BROTHER 8,00 Unidade 4.854,25 2.600,00 20.800,00

VALOR TOTAL 140.160,05

Adjudicado para MULTIMED DENTAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 29.894.043/0001-40, pelo 
melhor valor de R$ 140.160,05  (cento e quarenta mil, cento e sessenta reais e cinco 
centavos), em 15/01/2026.

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

11
Mesa para refeitório Para 6 Lugares
com  as  Medidas:  Larg  1,80  m  X
Prof. 0,80 cm X Alt. 0,75 cm; 

politorno 3,00 Unidade 1.347,50 1.150,00 3.450,00